
UCHWAŁA  Nr  1096/08 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

 
w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2008  rok 

 
 
 
Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 125.500 zł.,                        
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

1. Zmniejsza się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących 
      z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 118.500 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2c. 
2.  Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku 
      Nr 2c do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Wicemarszałek Województwa 
     
                                                                                                      Zdzisław Wrzałka         
 

 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Rozwoju Obszarów Wiejskich                         
i Środowiska dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami, w ramach: 

 
• działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo                   125.500 zł., 

rozdział 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013             125.500 zł. 
 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach, na zapewnienie jego funkcjonowania w miesiącu lipcu                        
i sierpniu br. do czasu otrzymania przez Biuro PROW środków dotacji celowej z budżetu 
państwa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1096/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.07.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  110.500 125.500
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników  43.000 100.000

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 40.000  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE, 
Dz.1.1) 4018   75.000

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
PROW z budżetu państwa, Dz.1.1) 4019   25.000

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń  7.500 18.500
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6.500  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE, 
Dz.1.1) 4118   11.500

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 
z budżetu państwa, Dz.1.1) 4119   4.000

    Składki na Fundusz Pracy 4120 1.000  

    Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4128   2.000

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa, Dz.1.1) 4129   1.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  60.000 7.000

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16.000  

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400 34.000  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   7.000

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 10.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE  15.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 15.000  

    OGÓŁEM  125.500 125.500



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1096/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.07.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   110.500 125.500

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   43.000 100.000

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 40.000  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na 
PROW z UE, Dz.1.1) 4018   75.000

  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(współfinansowanie PROW z budżetu państwa, 
Dz.1.1) 

4019   25.000

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   7.500 18.500
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6.500  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na 
PROW z UE, Dz.1.1) 4118   11.500

  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
(współfinansowanie PROW z budżetu państwa, 
Dz.1.1) 

4119   4.000

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1.000  

  Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE, 
Dz.1.1) 4128   2.000

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie 
PROW z budżetu państwa, Dz.1.1) 4129   1.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   60.000 7.000
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16.000  

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 34.000  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   7.000

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 4750 10.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   15.000  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 15.000  

  OGÓŁEM   125.500 125.500



  Załącznik Nr 2c  
  do uchwały Nr 

1096/08 
 

  Zarządu 
Województwa 

 

  Świętokrzyskiego  

   
Wydatki na Program Rozwoju Obszarów Wiejskich realizowany ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej na 2008 rok 
    

           
  w zł 

L.p. Projekt Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
w roku 2008 

Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w latach 

2009 - 20…… 

      źródło kwota 2009 rok 2010 rok po 2010 
roku 

I WYDATKI BIEŻĄCE          

1.1 Działanie: Pomoc Techniczna ŚBRR 010 01041 Wartość zadania: -   118 500      
 Schemat I: Wzmocnienie systemu zarządzania,  - środki z budżetu j.s.t.                         -  
 monitorowania, kontroli i oceny stopnia realizacji Programu  - środki z budżetu państwa -     30 000      
  - środki z UE  -     88 500      
   
   

I Ogółem wydatki bieżące  -     118 500      
 - środki z budżetu j.s.t.                          -  
 - środki z budżetu państwa  -     30 000      
 - środki z UE   -     88 500      




